Č. .............
MATERIÁL								
pro zasedání
Zastupitelstva města Prostějova konané dne 18. 09. 2012

Název materiálu:	          Rozpočtové opatření kapitoly 90 – správa a údržba majetku města 
                                      (úprava položek kapitoly)

Předkládá:	          Rada města Prostějova
                                      Mgr. Jiří Pospíšil, místostarosta města, v.r. 


Zastupitelstvo města Prostějova 
s c h v a l u j e
rozpočtové opatření, kterým se 
	- snižuje rozpočet příjmů
	Kapitola
	ODPA
	Pol
	ZP
	UZ
	Organizace
	O hodnotu v Kč

	90
	2219
	2111
	
	
	900100
	3.500.000

	snížení pol. 2111 – příjmy z poskytování služeb a výrobků – komunikace; výběr parkovného



	- zvyšuje rozpočet příjmů
	Kapitola
	ODPA
	Pol
	ZP
	UZ
	Organizace
	O hodnotu v Kč

	90 
	3745
	2310
	
	
	
	84.593

	zvýšení pol. 2310 – příjmy z prodeje krátkodobého a dlouhodobého majetku; prodej palivového dříví



  - zvyšuje rozpočet výdajů
	
	Kapitola
	ODPA
	Pol
	ZP
	UZ
	Organizace
	O hodnotu v Kč

	
	90
	3722
	5194
	
	
	900200
	40

	
	zvýšení pol. 5194 – věcné dary;  odměny školám za sběr papíru

	90
	3631
	5169
	
	
	900800
	12.500

	zvýšení pol. 5169 – nákup ostatních služeb; poplatek za připojení k distribuční soustavě



  - snižuje stav rezerv města
	
	Kapitola
	ODPA
	Pol
	ZP
	UZ
	Organizace
	O hodnotu v Kč

	
	70
	
	8115
	
	1
	
	3.427.947

	
	snížení pol. 8115 -  Fond rezerv a rozvoje




Důvodová zpráva:
Odbor správy a údržby majetku města Magistrátu města Prostějova předkládá rozpočtové opatření na úpravu příjmových a výdajových položek kapitoly 90 – správa a údržba majetku města. 
Úprava příjmové části kapitoly spočívá ve:
-  snížení   příjmů   na   pol.   2111  o   3.500.000 Kč  –  dosud neproběhla veřejná soutěž na výběr provozovatele 
   parkovišť  a   i   pro  letošní  rok  zůstává  v  platnosti smlouva na pronájem veřejných parkovišť se společností 
   .A.S.A. TS  Prostějov, s.r.o.,  kdy  uhrazené nájemné činí 1.750.000 Kč a je započítáno do příjmů kapitoly 50 – 
   správa a nakládání s majetkem města (pol. 2131);
-  zvýšení příjmů na pol 2310 o 84.593 Kč – jedná se o příjem za prodej palivového dříví; příjem není v rozpočtu 
   plánován, neboť lze jen těžko odhadnout, zda bude v příslušném roce realizován a v jaké výši.
Výdajová část kapitoly:
-  při  úhradě  odměn  školám  za  sběr papíru došlo k nepatrnému překročení schválených finančních prostředků 
   (pol. 5194) a je třeba položku vyrovnat;
-  poplatek  za  připojení  k  distribuční  soustavě (pol. 5169) – výdaj,  který  vyvstal  během  roku  a  který nebyl 
   zahrnut v návrhu rozpočtu.

Na základě výše uvedeného je předkládáno rozpočtové opatření na úpravu příslušných položek kapitoly 90 – správa a údržba majetku města a snížení rezerv města.

Materiál byl předložen k projednání na schůzi Rady města Prostějova dne 11. 09. 2012 a na schůzi Finančního výboru dne 11. 09. 2012.


























































Prostějov:       04. 09. 2012  

Osoba odpovědná za zpracování materiálu: Ing. Jaroslav Štěpaník, v.r.
                                                                       vedoucí Odboru správy a údržby majetku města

Zpracovala:     Renata Hromadová, v.r.
                        rozpočtář, fakturant Odboru správy a údržby majetku města

